ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Верхнехавского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	01 июля 2020 года

	№  8

	(дата)
	с. Верхняя Хава

	(место составления)

О размерах избирательных фондов на выборах депутатов Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва

          В соответствии со статьями 71, 112 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и в целях создания равных условий для кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва избирательная комиссия решила:
1. Предельная сумма всех расходов из средств избирательного фонда кандидата в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва не может превышать 339550 (триста тридцать девять тысяч пятьсот пятьдесят) рублей.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в сети Интернет и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий
Председатель комиссии                          М.А.Беляев
Секретарь комиссии                      М.Д.Кальментьева
Приложение

 к решению избирательной комиссии

Верхнехавского сельского поселения от 01.07. 2020     года № 8
                                                                   Предельные размеры

собственных средств кандидата в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидата выдвинутого избирательным объединением по Верхнехавскому избирательному округу и добровольных пожертвований граждан и юридических лиц в избирательные фонды кандидатов (в совокупности)

	Предельная сумма всех расходов из средств избирательного фонда кандидата

(руб.)
	Собственные

средства кандидата

(руб.)

50%
	Средства, выделенные кандидату избирательным объединением, выдвинувшим кандидата

(руб.)

100%
	Добровольное

пожертвование юридического лица

(руб.)

5%
	Добровольное пожертвование гражданина

(руб.)

1%

	1
	2
	3
	4
	5

	339550

	169775
	339550
	16978
	3396

Председатель комиссии                          М.А.Беляев

Секретарь комиссии                      М.Д.Кальментьева